股票代码：300428 股票简称：四通新材 公告编号：2019-062 号

河北四通新型金属材料股份有限公司

关于子公司获得奔驰汽车配套铝合金车轮供应项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河北四通新型金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到子公司

天津立中集团股份有限公司（以下简称“立中股份”）的通知，立中股份将成为

北京奔驰汽车有限公司（以下简称“北京奔驰”）某型汽车项目铝合金车轮的定

点供应商。

北京奔驰为国际知名汽车品牌戴姆勒股份公司、戴姆勒大中华区投资有限公

司与北京汽车股份有限公司共同投资集研发、发动机与整车生产销售和售后服务

为一体的中德合资企业。这次立中股份成为北京奔驰某型汽车项目铝合金车轮的

定点供应商，表明公司产品在全球高端汽车品牌配套领域已获得市场的高度认可。

后续公司将按客户要求，在规定的时间内尽快完成相关产品的开发和生产。

该事项对公司本年度的经营业绩不会产生较大的影响，但有利于公司在高端汽车

铝合金车轮产品领域的市场竞争力和核心技术的进一步提升，也将有助于推进公

司业务长期发展并持续拓展高端产品市场的发展空间。

特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司

2019 年 6 月 4 日